
1

Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
сімдесят сьома сесія сьомого скликання

23.07.2019 № 7^3

Про затвердження переліку земельних ділянок 
розташованих на території Коростишівської 
об’єднаної територіальної громади призначених 
для продажу права оренди на земельних торгах 
у формі аукціону окремими лотами

З метою забезпечення ефективного використання міського земельного 
фонду в ринкових умовах та поповнення міського бюджету, виконання завдань 
по наповненню бюджету, враховуючи інвестиційну привабливість земельних 
ділянок та звернення громадян, відповідно до статей 12, 83, 122, 124, 127, 134- 
139 Земельного кодексу України, Законом України „Про оренду землі”, 
Законом України „Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно 
та їх обтяжень», керуючись п. 34 статті 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Перелік земельних ділянок розташованих на території 

Коростишівської об’єднаної територіальної громади призначених для продажу 
права оренди на земельних торгах у формі аукціону окремими лотами, за видом 
цільового призначення земель -  землі запасу (земельні ділянки кожної категорії 
земель, які не надані у власність або користування громадянам чи юридичним 
особам (16)), згідно додатку № 1.

2. Затвердити Перелік земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення розташованих на території Коростишівської об’єднаної 
територіальної громади призначених для продажу права оренди на земельних 
торгах у формі аукціону окремими лотами, за видом цільового призначення 
земель - для ведення особистого селянського господарства (01.02), згідно 
додатку № 2.

3. Контроль за викон 
питань земельних віднос 
першого заступника місь

ння покласти на постійну комісію з 
ристання природних ресурсів та на 

цича Е.В.

Міський голова І.М. Кохан



Додаток № 1 
до рішення 77 сесії 
Коростишівської міської ради 
сьомого скликання 
№ 3  від £  З, О-У. А р і Э

Перелік земельних ділянок розташованих на території Коростишівської об’єднаної 
територіальної громади призначених для продажу права оренди на земельних торгах у формі 
аукціону окремими лотами, за видом цільового призначення земель -  землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи

юридичним особам (16)).

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце
розташування 

земельної ділянки
Площа, га

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про обмеження у 
використанні земельної ділянки

1 1822580900:04:000:0028

Коростишівська 
міська рада ОТГ

22,4688 відсутні
Охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта 

енергетичної системи (0,2374 га)

2 1822580900:08:000:0037

Коростишівська 
міська рада ОТГ

28,6578 відсутні
Охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта 

енергетичної системи (0,8243 га)

3 1822580900:08:000:0036

Коростишівська 
міська рада ОТГ

40,8576 відсутні

Охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта 
енергетичної системи (0,0278 га)

4 1822581600:02:000:0010

Коростишівська 
м іська рада ОТГ

17,6823 відсутні
Охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта 

енергетичної системи (1,7312 га)

5 1822581600:02:000:0013

Коростишівська 
міська рада ОТГ

49,4980 відсутні
Прибережні захисні смуги вздовж річок, 
навколо водойм та на островах (3,1611 

га) Охоронна зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної системи (0,6520 га)

6 1822588700:12:000:0052
Коростишівська 
міська рада ОТГ 23,4107 відсутні відсутні

7 1822588700:06:000:0147
Коростишівська 
міська рада ОТГ 19,5552 відсутні відсутні

8 1822588700:13:000:0131
Коростишівська 
міська рада ОТГ 34,9351 відсутні відсутні

9 1822588700:12:000:0051 Коростишівська 
міська рада ОТГ

12,0811 відсутні відсутні

10 1822588700:12:000:0053 Коростишівська 
міська рада ОТГ

12,8564 відсутні відсутні

11 1822588700:10:000:0053 Коростишівська 
м іська рада ОТГ

13,1617 відсутні відсутні

12 1822588700:10:000:0052 Коростишівська 
м іська рада ОТГ

4,9028 відсутні відсутні

13 1822583600:08:000:0043
К о р о с т и ш ів с ь к а  

м іс ь к а  р а д а  О Т Г 20,6633 відсутні відсутні

14 1822582000:03:000:0175 Коростишівська 
м іська рада ОТГ

10,7876 відсутні відсутні

15 1822583600:13:000:0077 Коростишівська 
м іська рада ОТГ

10,3482 відсутні відсутні

16 1822583600:15:000:0050 Коростишівська 
м іська рада ОТГ

19,9456 відсутні відсутні

17 1822583600:15:000:0051 Коростишівська 
м іська рада ОТГ

1,0252 відсутні відсутні

18 1822583600:05:000:0041
Коростишівська 
м іська рада ОТГ 21,0580 відсутні відсутні



19 1822583600:08:000:0042 коростиш івська 
м іська рада ОТГ 12,9375 відсутні відсутні

20 1822583000:17:000:0518
Коростишівська 
м іська рада ОТГ

9,8934 відсутні відсутні

21 1822583000:16:000:0114 Коростишівська 
міська рада ОТГ

29,5594 відсутні відсутні

22 1822583000:14:000:0162 Коростишівська 
міська рада ОТГ

93,5250 відсутні відсутні

23 1822583000:16:000:0115
Коростишівська 
міська рада ОТГ

3,1185 відсутні відсутні

24 1822581500:07:000:0035 Коростишівська 
міська рада ОТГ

6,2962 відсутні відсутні

25 1822510100:15:000:0057 Коростишівська 
м іська рада ОТГ

1,5732 відсутні відсутні

26 1822588700:10:000:0231 Коростишівська 
міська рада ОТГ

3,4126 відсутні відсутні

27 1822510100:04:000:0045
Коростишівська 
міська рада ОТГ 0,0844 відсутні Відсутні

28 1822587000:04:000:0296
К о р о с т и ш ів с ь к а  

м іс ь к а  р а д а  О Т Г 33,8751 відсутні Відсутні

29 1822580900:08:000:0039 Коростишівська 
міська рада ОТГ

4,7764 відсутні відсутні

ЗО 1822581500:03:000:0189 Коростишівська 
міська рада ОТГ

3,2866 відсутні відсутні

31 1822587000:04:000:0377 К о р о с т и ш ів с ь к а  
м іс ь к а  р а д а  О Т Г

7,7592 відсутні відсутні

32 1822510100:10:000:0099 Коростишівська 
міська рада ОТГ 9,5449 відсутні відсутні

33 1822510100:10:000:0098 Коростишівська 
міська рада ОТГ

3,0737 відсутні відсутні

34 1822510100:10:000:0097 Коростишівська 
міська рада ОТГ

4,5841 відсутні відсутні

35 1822510100:10:000:0096 Коростишівська 
міська рада ОТГ

3,2722 відсутні відсутні

36 1822510100:10:000:0095 Коростишівська 
міська рада ОТГ 0,5730 відсутні відсутні

37 1822510100:10:000:0094 Коростишівська 
міська рада ОТГ

9,8573 відсутні відсутні

38 1822510100:10:000:0093 Коростишівська 
міська рада ОТГ

0,9759 відсутні відсутні

39 1822510100:08:000:0039 Коростишівська 
міська рада ОТГ

9,1078 відсутні відсутні

40 1822510100:10:000:0092 Коростишівська 
міська рада ОТГ

6,1555 відсутні відсутні

41 1822581500:03:000:0188 Коростишівська 
міська рада ОТГ 2,2599 відсутні відсутні

42 1822583000:11:000:0140 Коростишівська 
міська рада ОТГ 37,0567 відсутні відсутні

43 1822583000:15:000:0063
Коростишівська 
міська рада ОТГ

27,2502 відсутні відсутні

44 1822583000:15:000:0064 Коростишівська 
міська рада ОТГ

16,4750 відсутні відсутні

45 1822583000:05:000:0250 Коростишівська 
міська рада ОТГ

36,5347 відсутні відсутні

46 1822580900:08:000:0038 Коростишівська 
міська рада ОТГ

5,4904 відсутні відсутні

47 1822580900:06:000:0057 Коростишівська 
міська рада ОТГ 26,0073 відсутні відсутні

48 1822580900:07:000:0201 К о р о с т и ш ів с ь к а  
м іс ь к а  р а д а  О Т Г

4,5608 відсутні відсутні

49 1822580900:04:000:0043 К о р о с т и ш ів с ь к а  

м іс ь к а  р а д а  О Т Г
9,2429 відсутні відсутні

50 1822580900:04:000:0042 К о р о с т и ш ів с ь к а  

м іс ь к а  р а д а  О Т Г
3,0559 відсутні відсутні

51 1822581500:03:000:0187 К о р о с т и ш ів с ь к а  

м іс ь к а  р а д а  О Т Г
3,2021 відсутні відсутні

52 1822581500:07:000:0034 К о р о с т и ш ів с ь к а  

м іс ь к а  р а д а  ОТГ 20,5433 відсутні відсутні

53 1822581500:03:000:0186 К о р о с т и ш ів с ь к а  
м іс ь к а  р а д а  О Т Г

1,4932 відсутні відсутні

54 1822581500:04:000:0037
К о р о с т и ш ів с ь к а  
м іс ь к а  р а д а  О Т Г 4,6310 відсутні відсутні



55 1822581501:01:003:0183
К о р о с т и ш ів с ь к а  

м іс ь к а  р а д а  О Т Г
6,4493 в ідсутн і відсутн і

56 1822587000:04:000:0376
К о р о с т и ш ів с ь к а  
м іс ь к а  р а д а  О Т Г

11,4188 в ідсутн і відсутн і

57 1822581500:02:000:0103
К о р о с т и ш ів с ь к а  

м іс ь к а  р а д а  О Т Г
3,7672 в ідсутн і відсутн і

58 1822588700:13:000:0135
К о р о с т и ш ів с ь к а  

м іс ь к а  р а д а  О Т Г 14,2629 в ідсутн і відсутн і

59 1822581500:02:000:0102
К о р о с т и ш ів с ь к а  
м іс ь к а  р а д а  О Т Г

6,4244 в ідсутн і відсутн і

60 1822581500:02:000:0101
К о р о с т и ш ів с ь к а  

м іс ь к а  р а д а  О Т Г
11,5290 в ідсутн і відсутн і

61 1822581500:02:000:0100
К о р о с т и ш ів с ь к а  

м іс ь к а  р а д а  О Т Г
6,9269 в ідсутн і відсутн і

62 1822510100:15:000:0056
К о р о с т и ш ів с ь к а  

м іс ь к а  р а д а  О Т Г
2,2922 в ідсутн і відсутн і

63 1822510100:14:000:0127
К о р о с т и ш ів с ь к а  

м іс ь к а  р а д а  О Т Г
0,4071 в ідсутн і відсутн і

64 1822510100:14:000:0126
К о р о с т и ш ів с ь к а  

м іс ь к а  р а д а  О Т Г
3,3661 в ідсутн і відсутн і

65 1822510100:14:000:0128
К о р о с т и ш ів с ь к а  
м іс ь к а  р а д а  О Т Г

1,8219 в ідсутн і відсутн і

66 1822587000:07:000:0355
К о р о с т и ш ів с ь к а  
м іс ь к а  р а д а  О Т Г

0,1403 в ідсутн і відсутн і

67 1822587000:07:000:0354
К о р о с т и ш ів с ь к а  

м іс ь к а  р а д а  О Т Г
0,0890 в ідсутн і відсутн і

68 1822587000:04:000:0374
К о р о с т и ш ів с ь к а  

м іс ь к а  р а д а  О Т Г
4,4075 в ідсутн і відсутн і

69 1822583600:06:000:0073
К о р о с т и ш ів с ь к а  

м іс ь к а  р а д а  О Т Г
6,6719 в ідсутн і відсутн і

70 1822583600:05:000:0042
К о р о с т и ш ів с ь к а  

м іс ь к а  р а д а  О Т Г
22,2857 відсутн і відсутн і

71 1822583600:07:000:0256
К о р о с т и ш ів с ь к а  

м іс ь к а  р а д а  О Т Г
7,4451 відсутн і відсутн і

72 1822588700:13:000:0134
К о р о с т и ш ів с ь к а  
м іс ь к а  р а д а  О Т Г

3,5973 відсутн і відсутн і

73 1822510100:1 1:000:0077
К о р о с т и ш ів с ь к а  

м іс ь к а  р а д а  О Т Г
4,3312 відсутн і відсутн і

74 1822582000:04:000:0210
К о р о с т и ш ів с ь к а  

м іс ь к а  р а д а  О Т Г
4,4113 в ідсутн і в ідсутн і

75 1822588700:12:000:0057
К о р о с т и ш ів с ь к а  

м іс ь к а  р а д а  О Т Г
0,8368 в ідсутн і в ідсутн і

76 1822588700:06:000:0149
К о р о с т и ш ів с ь к а  

м іс ь к а  р а д а  О Т Г
13,9414 в ідсутн і в ідсутн і

77 1822588700:10:000:0232
К о р о с т и ш ів с ь к а  
м іс ь к а  р а д а  О Т Г

5,0660 в ідсутн і відсутн і

78 1822510100:05:000:0056
К о р о сти ш ів с ь к а  
м іськ а  р а д а  О Т Г 7,2371

в ідсутн і
відсутні

Перший заступник міського голови Е.В. Підкевич



Додаток № 2 
до рішення 77 сесії 
Коростишівської міської ради 
сьомого скликання 
№ Ї& 5  від ^ З . О У  ІО і д

Перелік земельних ділянок сільськогосподарського призначення 
розташованих на території Коростишівської об’єднаної територіальної громади 
призначених для продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону 
окремими лотами, за видом цільового призначення земель - для ведення 
особистого селянського господарства (01.02).

м>
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

М ісце розташування 
земельної ділянки

Площа, та Відомості про обтяження 
речових прав на земельну 

ділянку

Відомості про обмеження у 
використанні земельної 

ділянки

1 1822581600:03:000:0135
Коростишівська міська 
рада ОТГ 3,3680 відсутні відсутні

2 1822581600:02:000:0015

Коростишівська міська 
рада ОТГ 37,5387 відсутні відсутні

3 1822581600:03:000:0136
Коростишівська міська 
рада ОТГ 26,0715 відсутні відсутні

4 1822582000:03:000:0177

Коростишівська міська 
рада ОТГ

7,0613 відсутні Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта транспорту 

(0,1467 га)

5 1822581500:04:000:0036
Коростишівська міська 
рада ОТГ 20,8265 відсутні відсутні

Перший заступник міського голови Е.В. Підкевич




